
                                                                                                                                                  "Uchwała Nr XXXI/ 261/06
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE
z dnia 28 stycznia 2006roku

w sprawie planu prac społecznie użytecznych na terenie miasta i gminy Ryn na rok 
2006.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi  zmianami),  art.  73a ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99, poz. 1001, z 
późniejszymi  zmianami)  oraz  §2  rozporządzenia  Ministra  Gospodarki  i  Pracy  z  dnia  25 
października 2005r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 
210, poz. 1745) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza poniższy

"Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2006r,"

Liczba bezrobotnych bez
Rodzaj prac społecznie Liczba godzin prawa do zasiłku

użytecznych wykonywania prac korzystających ze
społecznie użytecznych świadczeń z pomocy

społecznej
Prace porządkowe na 300 10
terenie miasta i gminy
Wycinka krzewów przy 300 10
drogach gminnvch
Porządkowanie cmentarzy 200 10
wiejskich
Utrzymanie czystości na 300 10
plaży i w amfiteatrze w
okresie sezonu letniego
Wycinka krzewów na 300 10
ścieżce spacerowej wokół
jeziora Ołów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                                 Roman Parciński


